
ZARZĄDZENIE NR 1373/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 10 października 2003 r.

w sprawie przyznania dotacji na wykonanie zadań z Listy zadań dotowanych w ramach 
Konkursu na realizację zadań wspierających rozwój małej i średniej przedsiębiorczości 
w Krakowie w 2003 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), § 10 zarządzenia Nr 73/2002 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 
grudnia 2002 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa i pkt 6 ppkt 10 „Warunków konkursu 
na realizację zadań wspierających rozwój małej i średniej przedsiębiorczości w Krakowie” stanowiących załącznik do 
uchwały Nr CXVIII/1100/02 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 lipca 2002 roku w sprawie przyjęcia warunków konkursu 
na udzielanie dotacji na realizację zadań wspierających rozwój małej i średniej przedsiębiorczości w Krakowie 
zmienionej uchwałą Nr VIII/70/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2003 roku, zarządza się, co następuje: 

§ 1
Przyznaje się dotacje na wykonanie zadań z Listy zadań dotowanych w ramach Konkursu 
na realizację zadań wspierających rozwój małej i średniej przedsiębiorczości w Krakowie 
w 2003 r., stanowiącej załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Środki finansowe na dotacje, o których mowa w § 1, znajdują pokrycie w planie finansowo -
rzeczowym Wydziału Strategii i Rozwoju Miasta na rok 2003: dział 150, rozdz. 15011, zad. 3. 
(PWSMK) Wspieranie małej i średniej przedsiębiorczości:
1) § 2810 w kwocie: 39 000,00 zł (słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy zł),
2) § 2830 w kwocie: 55 540,00 zł (słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy pięćset czterdzieści zł).

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



U Z A S A D N I E N I E

Przyjęcie niniejszego zarządzenia ma na celu realizację uchwały Nr CXVIII/1100/02 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 10 lipca 2002 r. w sprawie przyjęcia warunków konkursu na udzielanie dotacji na 

realizację zadań wspierających rozwój małej i średniej przedsiębiorczości w Krakowie zmienionej 

uchwałą Nr VIII/70/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2003 roku. Zarządzenie przyznaje 

dotacje na realizację zadań zgodnie z Listą zadań dotowanych w ramach Konkursu na realizację 

zadań wspierających rozwój małej i średniej przedsiębiorczości w Krakowie w 2003 r.

Komisja Konkursowa, powołana Zarządzeniem nr 633/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 

12. 05. 2003 r., dokonała oceny 11 zgłoszonych w ramach Konkursu wniosków o dotację. 4 wnioski 

ze względu na to, że nie spełniały kryteriów warunkujących, zostały odrzucone. Pozostałych 

7 wniosków zostało poddanych ocenie pod względem kryteriów wartościujących, w wyniku której 

powstała Lista rankingowa zadań. W oparciu o nią, Komisja przeprowadziła z wnioskodawcami, 

których zadania zostały wysoko ocenione, negocjacje warunków umów i opracowała projekt ww. 

Listy zadań dotowanych. Z organizacjami, których wnioskowane zadania otrzymały niskie oceny 

(mniej niż 50 punktów na 100 możliwych) nie przeprowadzono negocjacji - zadania te zostały 

umieszczone zgodnie z Warunkami Konkursu na Liście rezerwowej, stanowiącej załącznik do 

uzasadnienia. Na Liście rezerwowej umieszczono również dobrze ocenione zadanie pn. Małe 

i średnie przedsiębiorstwa bliżej Unii Europejskiej, ze względu na nie parafowanie przez 

wnioskodawcę ustalonego podczas negocjacji projektu umowy.

Umowy o wykonanie zadań w ramach Konkursu, zostaną zrealizowane do końca 2003 r. 

ze środków przewidzianych w planie finansowo - rzeczowym Wydziału Strategii i Rozwoju Miasta 

na zadanie Wspieranie małej i średniej przedsiębiorczości.



Załącznik do zarządzenia

Lista zadań dotowanych 
w ramach Konkursu na realizację zadań 
wspierających rozwój małej i średniej przedsiębiorczości w Krakowie w 2003 r.

Lp.
Liczba punktów 

przyznanych 
w wyniku oceny 

wniosków 
o dotację

Wykonawca Nazwa zadania Wartość     
zadania

(w zł)

Wartość 
dotacji  

z budżetu 
Miasta 
(w zł)

Udział 
dotacji 

w wartości 
zadania 
(w %)

1 75 Izba Przemysłowo - Handlowa w Krakowie Moja działalność 32 890 21 490 65

2 70 Małopolska Izba Rzemiosła i Przedsiębiorczości Małopolski Rzemieślnik w Unii 
Europejskiej

50 000 34 050 68

3 68 Małopolski Instytut Samorządu Terytorialnego i 
Administracji Fundacji Rozwoju Demokracji 
Lokalnej

Cykl szkoleń połączonych z konsultacjami 
dla osób rozpoczynających prowadzenie 
własnej pozarolniczej działalności 
gospodarczej

59 160 39 000 66

RAZEM 142 050 94 540 67



Załącznik do uzasadnienia

Lista rezerwowa
zadań wnioskowanych o dotację w ramach Konkursu na realizację zadań 
wspierających rozwój małej i średniej przedsiębiorczości w Krakowie w 2003 r.

Lp.
Liczba punktów 

przyznanych 
w wyniku oceny 

wniosków 
o dotację 

Wnioskodawca Nazwa zadania
Wnioskowana 

wartość 
zadania            
(w zł)

Wnioskowana 
wartość dotacji  

z budżetu 
Miasta                          
(w zł)

Wnioskowany 
udział dotacji 

w wartości 
zadania               
(w %)

1 66 Małopolska Agencja Rozwoju 
Regionalnego S.A.

Małe i średnie przedsiębiorstwa bliżej Unii 
Europejskiej

15 900 11 000 69

2 39 Fundacja Partnerstwo 
dla Środowiska

Ograniczenie negatywnego oddziaływania na 
środowisko działalności biurowej małych i średnich 
firm z terenu Miasta Krakowa – pilotażowa edycja 
programu Zielone Biuro

31 894 18 840 59

3 32 Małopolska Izba Budowlanych Konieczność przygotowania przedsiębiorstw małego 
i średniego sektora w wybranych dziedzinach 
działalności gospodarczej do standardów 
obowiązujących w UE

41 280 27 396 66

4 13 Małopolska Agencja Rozwoju 
Regionalnego S.A.

Kurs przedsiębiorczości small business dla 
planujących podjąć działalność gospodarczą

30 477 21 334 70

RAZEM 119 551 78 570 66


